
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 19
Pavlovičky

Č. 11 / 2024 04. 11. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: PhDr. Chalupová Zita, Ing. Kochová Veronika, RNDr. Mutinová Kateřina, Čáslava Dušan,
Smyčka Zdeněk, Přerovská Jarmila, MUDr. Galuszková Dana, Ph.D. MBA, Vejrosta Dan,
Kürfurstová Božena

Hosté: městský strážník p. Schneider, Jiří Bartík z Apoštolské církve

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 9, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
1. Kontroly v Železniční ulici
2. Adventní koncert
3. Povrch silnice v Gorkého ulici
4. Travnatý pás v Pavlovické ulici
5. Prosincové jednání KMČ

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Kontroly MP v ulici Na Zákopě - V realizaci
Dopravní značka v ulici U Panelárny - Předáno
Zeleň v Pavlovičkách, STO - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 6/2024 ze dne 03. 06. 2024: Dopravní značení v Čadově ulici - Před uzavřením
Zápis č. 6/2024 ze dne 03. 06. 2024: Povolení nočních směn ve firmě JIP - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 03. 06. 2024: Parkování u NP Bělidla - Předáno
Zápis č. 7/2024 ze dne 01. 07. 2024: Zeleň v Pavlovičkách - V realizaci
Zápis č. 7/2024 ze dne 01. 07. 2024: Chodník v ulici U Podjezdu - Vyřešené
Zápis č. 8/2024 ze dne 05. 08. 2024: Zeleň v Pavlovičkách - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

Usnesení:
1. Členové KMČ informovali městského strážníka p. Schneidera o nutnosti namátkových kontrol v Železniční
ulici v místě, kde sousedí s Kampelíkovou ulicí. Občas se stane, že si tudy řidiči zkracují cestu a ničí travnatý
pás a chodník.
2. Adventní koncert se bude konat v úterý 10. 12. v 17 hodin. Vystoupí na něm folklórní soubor Rovina s
předvánočním programem. Občané budou informováni obvyklými kanály.
3. V Gorkého ulici se staví nový dům s číslem orientačním 9. Silnici před ním před časem s povolením města
stavebníci rozkopali kvůli přípojce na kanalizaci a vodu. Poté vše zase zasypali, ovšem původní asfaltový
povrch na silnici jen položili. Přes tento povrch jezdí auta a silnici ničí. Členové KMČ požadují informaci, jestli



bude povrch ještě zasfaltován, nebo je současná situace konečný stav.
4. KMČ požaduje obnovu výsadby na travnatém pásu u chodníku v Pavlovické ulici (v úrovni přechodu k NP
Bělidla). Pás zničily kamiony, jejichž řidiči nedbali značení, že ulice je slepá (při opravě Chválkovické), a pak se
v tomto místě otáčeli.
5. Prosincové jednání KMČ se bude konat v pondělí 2. 12. 2024 v 17:30 hodin v hospodě Na Pile.

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Kontroly v Železniční ulici

KMČ požaduje kontroly MP v Železniční ulici, aby si řidiči nezkracovali cestu přes chodník a travnatý pás do
Kampelíkovy ulice.

2 Povrch silnice v Gorkého ulici

KMČ požaduje jednak informaci, zda povrch silnice před novým domem s č. o. 9 v Gorkého ulici je definitivní,
jednak opravu této části. Projíždějící vozidla povrch vozovky ničí.

3 Travnatý pás v Pavlovické ulici

KMČ požaduje obnovu výsadby na travnatém pásu u chodníku v Pavlovické ulici (v úrovni přechodu k NP
Bělidla). Pás je zničen otáčením kamionů.

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2024

Datum schválení zápisu: 11. 11. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
PhDr. Chalupová Zita

Zapsal/a:
PhDr. Chalupová Zita

Ověřil/a:
RNDr. Mutinová Kateřina


